Zatgcznik Nr 3

do Zarzadzenia Wéjta Gminy Szrefsk

Nr 40/2019

zdnia 27.06.2019r.

Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrebnymi

ustawami
z tego:
’ Wydatki
Dziat| Rozdziat § Nazwa zadania Do:cle ogodtem wydatki
ofivion wydatki biezace :
majatkowe
1 2 3 4 5 6 7
010 ROLNICTWO | tOWIECTWO 379 210,64 379 210,64 379 210,64
01095 Pozostata dziatalnosé 379 210,64 379 210,64 379 210,64
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
2010 |biezacych z zakresu administracji 379 210,64
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami
4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 5 000,00 5 000,00
4110 |[Skfadki na ubezpieczenie spoteczne
855,00 855,00
4210 |Zakup materiatow i wyposazenia
790,51 790,51
4300 |Zakup ustug pozostatych
P # i 790,00 790,00
4430 |Rozne oplaty i sktadki
371 771513 371 775,13
750 21060 |[ADMINISTRACJA PUBLICZNA 46 530,00 46 530,00 46 530,00
75011 Urzedy wojewddzkie 46 530,00 46 530,00 46 530,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
2010 |biezacych z zakresu administracji 46 530,00
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami
4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 34 867,00 34 867,00
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 054 00 4 054 .00
4110 |Skiadki na ubezpieczenie spoteczne 6 656.00 6 656.00
4120 |Skfadki na Fundusz Pracy 953 00 953.00
URZADY NACZELNYCH ORGANOW
WLADZY PANSTWOWEJ,
751 KONTROLI | OCHRONY PRAWA 22 547,00 22 547,00 22 547,00
ORAZ SADOWNICTWA
Urzedy naczelnych organdw wiadzy
75101 panstwowej, kontroli i ochrony 882,00 882,00 882,00
prawa




2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

882,00

4110

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

126,00

126,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

18,00

18,00

4170

Wynagrodzenia bezoosobowe

738,00

738,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatow i
sejmikow wojewodztw, wybory
wéjtow, burmistrzow i prezydentow
miast

6 464,00

6 464,00

6 464,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

6 464,00

3030

Rézne wydatki na rzecz osob
fizycznych

2 550,00

2 550,00

4210

Zakup materiatéw | wyposazenia

3514,00

3 514,00

4300

Zakup ustug pozostatych

400,00

400,00

75113

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

15 201,00

15 201,00

15 201,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

15 201,00

3030

Roézne wydatki na rzecz osdb
fizycznych

8 650,00

8 650,00

4110

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

205,98

205,98

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

29,52

29,562

4170

Wynagrodzenia bezoosobowe

2 518,90

2 518,90

4210

Zakup materiatow i wyposazenia

3 298,60

3 298,60

4300

Zakup ustug pozostatych

498,00

498,00

801

OSWIATA | WYCHOWANIE

21 775,00

21 775,00

21775,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
podrecznikow

21 775,00

21775,00

21 775,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

21775,00

3260

Inne formy pomocy dla uczniow

21 775,00

21 775,00




852

POMOC SPOLECZNA

28 798,00

28 798,00

28 798,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

406,00

406,00

406,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracii
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwiazkom gmin) ustawami

406,00

3110

Swiadczenia spoteczne

406,00

406,00

85219

Osrodki Pomocy Spotecznej

4732,00

4732,00

4732,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

4 732,00

3030

rozne wydatki na rzecz osob
fizycznych

4 732,00

4 732,00

85228

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

23 660,00

23 660,00

23 660,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

23 660,00

4170

Wynagrodzenia bezoosobowe

23 660,00

23 660,00

855

RODZINA

5225 317,00

5225 317,00

5225 317,00

85501

Swiadczenia wychowawcze

3104 000,00

3104 000,00

3 104 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

3 104 000,00

3110

Swiadczenie spoteczne

3 059 600,00

3 059 600,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

30 000,00

30 000,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 475,00

3475,00

4110

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

5 592,00

5 592,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

801,00

801,00

4210

Zakup materiatow i wyposazenia

4 532,00

4 532,00




85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia
z funduszu alimentacyjnego oraz
skladki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z
ubezp.spolecznego

2000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

2 000 000,00

3110

Swiadczenie spoteczne

1876 000,00

1876 000,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

37 000,00

37 000,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 467,00

3 467,00

4110

Skfadki na ubezpieczenie spoteczne

73 967,00

73 967,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

982,00

982,00

4210

Zakup materiatow i wyposazenia

4 855,00

4 855,00

4300

Zakup ustug pozostatych

2 000,00

2 000,00

4440

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

1229,00

1229,00

4700

Szkolenie pracownikdw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

500,00

500,00

85503

Karta Duzej Rodziny

317,00

317,00

317,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

317,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

264,99

264,99

4110

Skitadki na ubezpieczenie spoteczne

45,53

45,53

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

6,48

6,48

85504

Wspieranie rodziny

107 000,00

107 000,00

107 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

107 000,00

3110

Swiadczenie spoteczne

103 800,00

103 800,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

2 500,00

2 500,00




4110 |Sktadki na ubezpieczenie spoteczne 427,50 427,50
4120 |Skfadki na Fundusz Pracy 61,25 61,25
4210 |Zakup materiatow | wyposazenia 211,25 211,25
Sktadki na ubezpieczenie
85513 zdrowotne oplacone za osoby 14 000,00 14 000,00 14 000,00
pobierajace swiadczenia rodzinne
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
2010 |biezgcych z zakresu administracji 14 000,00
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami
4130 |[Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 14 000,00
OGOLEM 5724 177,64 5724 177,64 5724 177,64

)

Marek Nitczynski




Uzasadnienie do Zarzgdzenia Nr 40/2019 Wéjta Gminy Szrensk z dnia 27.06.2019 r.

Zmian w planie dochodéw i w planie wydatkéw w dziale:

801 - dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzedu Wojewddzkiego w Warszawie Wydziat
Finansow w sprawie informacji o kwotach zmian dotacji wynikajgcych z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 107.

852 - dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzedu Wojewddzkiego w Warszawie Wydziat
Finansow w sprawie informacji o kwotach zmian dotacji wynikajgcych z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 103 i 135/2019.

Pozostate zmiany w planie wydatkéw dokonano na podstawie prognozy wykonania w 2019 r.




